
S A T 総 4 0 号 

2025年 7月 9日 

 

加 盟 団 体 長 各位 

事務連絡担当者 各位 

 

一般財団法人東京都スキー連盟 

総務本部長 竹林美和子 

 

 

「変更届」提出のお願い 

 

 

日頃より本連盟の活動に対し一方ならぬご支援、ご協力を賜り厚く御礼を申し上

げます。 

 

さて、ここ数年加盟団体長様宛に郵送した郵送物が「宛先不明」で事務局に戻って

くる数が増えており、加盟団体長様に大事なお知らせが届けられないことがあります。 

 

加盟団体長名、住所等の変更がありましたら、都連 HP左下にあります 

「申込用紙・申請書」→「総務本部」→「総‐２ 加盟団体長変更届」 

をダウンロードしてご記入いただき、都連事務局へ郵送もしくは持参で提出いただき

ますようお願いいたします。 

 

 また、事務連絡担当者様に変更がある場合も同様に速やかにお手続き願います。 

 

 以上、宜しくお願い申し上げます。 

 

        


